126-1 27) .

Timur Gürkan'ın küçük oğlu Şahruh
döneminin mimari eserleri arasında mü
him bir yer işgal eden yapı, Timurlular'ın
hakimiyeti altında bulunan bazı şehirler
de çok sayıda mimari eser ve cami inşa
ettiren Şahruh'un hanımı Gevher Şad ta
rafından yaptırılmıştır. Caminin inşasına
808 ( 1405-1406) yılında başlanmıştır. Gev
her Şad'ın ismi, unvaniarı ve kendisi hak
kındaki methiyelerle birlikte Şahruh'un
unvaniarı ve methiyelerinin yer aldığı. kı b
le eyvanı üzerinde bulunan büyük kitabe
de binanın tamamlanma tarihi 821 (1418)
olarak gösterilmiştir. Büyük kitabenin al
tında yer alan başka bir kitabeden bina
nın mimarının Kıvamüddin b. Zeynüddin
Şlrazl olduğu anlaşılmaktadır. Yapı XVII
ve XIX. yüzyıllarda, 1920'lerde ve 1960'"
larda çeşitli tamiratlar görmüştür.

Ali er-Rıza Meşhedi'nin güneyinde kı b le
istikametinde uzanan cami, 95 x 84 m .